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Gemeente Wassenaar

Lijst ingekomen stukken Raadsvergadering 28 oktober 2015
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ID [Afzender |Omschrijving |Wijze van afdoen
WAS: Brief van
instelling/burger
1024 Buurvereniging Zienswijze Buurtvereniging Betrekken bij besluitvorming
77 dorpskern en dorpskern en duinrell ivm bestemmingsplan Duinrell
duinrell bestemmingsplan Duinrell
1024 Stichting brief d.d. 13-10-2015 van Stichting Betrekken bij besluitvorming rondom
83 Valkenburg Groen Valkenburg Groen inzake deelname omgevingsvisie Leiden
Omgevingsvisie Leiden (IN-31412)
1024 provincie Zuid- brief d.d. 12-10-2015 van Prov ZH Het college verzoeken tbv behandeling in de
84 Holland inzake Rapportage Interbestuurlijk cie B&M van 2 december a.s. de uitkomsten
Toezicht over 2014 en Nota te duiden.
evaluatie en doorontwikkeling
Interbestuurlijk Toezicht (IN-
31382)
1024 Raadslid.NU brief d.d. 12-10-2015 van In handen stellen van de
85 Raadslid.NU inzake Advies ivm Werkgeverscommissie.
aanpassen functieprofielen in HR21
voor griffier (IN-31379)
1024 Raad van State toez. afschrift brief van J.N. Reus De raad verzoekt het college een ontwerp
90 mbt bestemmingsplan Landelijk van het verweerschrift aan de raad voor te
Gebied (perceel Raaphorstlaan leggen.
nabij 19B) / verzoek ongegrond
verklaren beroep
1024 gemeente Gelegenheid tot 26-11-2015 voor  College op te dragen in de cie R&E van 9
91 Leidschendam- het instellen van beroep tegen het november a.s. inzichtelijk te maken of aan
Voorburg besluit tot vaststelling van het de raad een voorstel zal worden gedaan
bestemmingsplan 'Leidsenhage" beroep in te stellen.
1024 dhr. Dijk email d.d. 16-10-2015 van dhr. In handen stellen van het college
96 Dijk inzake Houtrook en gezondheid
GGD Fryslan Drenthe en Groningen
(IN-31528)
1024 Avalex Brief d.d. 15-10-2015 van Avalex College verzoeken voor de decembercyclus
97 inzake begrotingswijziging 2015 een voorstel voor te bereiden.
(IN-31527)
1025 dhr. Dijk email d.d. 16-10-2015 van dhr. Voor kennisgeving aannemen
03 Dijk inzake Houtrook en gezondheid
GGD (IN-31536)
1025 Prov Zuid-Holland brief d.d. 11-10-2015 van Prov ZH Voor kennisgeving aannemen.
04 aan GR KDB inzake begroting 2016

en jaarrekening (IN-31585)



Blad 2

1025
05

1025
08

1025
09

1025
10

1025
11

1025
12

1025
13

1024
75

1024
76

1024
99

1025
02

1025
06

1024

Adviesraad Sociaal brief d.d. 16-10-2015 van

Domein adviesraad sociaal domein inzake
reactie nav vaststellen Visie
Jongerenwerk Wassenaar - verzoek
betrokken te worden bij verder
verloop procedure (IN-31578)

Veiligheidsregio brief d.d. 19-10-2015 van VRH
inzake wijziging
gemeenschappelijke regeling (IN-
31624)

Prov ZH Afschrift brief d.d. 21-10-2015 van
Pov ZH aan GGD ivm begroting
2016 (IN-31612)

Prov ZH Afschrift brief d.d. 21-10-2015 van
Prov ZH aan Inkoopbureau H10 ivm
begroting 2015 (IN-31614)

prov ZH Afschrift brief d.d. 21-10-2015 van
Prov ZH aan Inkoopbureau H10 ivm
begroting 2015 (IN-31614)

prov ZH Afschrift brief d.d. 21-10-2015 van
Prov ZH aan VRH ivm begroting
2016 (IN-31610)

WAS:
Informatiebrief
raad

college Informatiebrief 069 Verbeteren
verkeersveiligheid Mansveltkade

College van B&W  Informatiebrief 065 Stand van
zaken coalitieakkoord (incl. bijl)

College van B&W Informatiebrief 066 Ontwikkelingen
wachtlijst Veilig Thuis Haaglanden
(incl. 3 bijlagen)

College Informatiebrief 067 Vrijwaring in
proces Paulides-BING

College 068 Plan van aanpak centrum
Wassenaar

WAS: VNG Brief

VNG VNG ledenbrief 15-079 inzake
privacy-de-europese-algemene-
verordening-gegevensbescherming-
en-de-meldplicht-datalekken (IN-
31574)

VNG VNG ledenbrief 15-076 inzake

betrekken bij de besluitvorming rondom de
nadere uitwerking van de visie
Jongerenwerk.

College verzoeken voor de decembercyclus
een voorstel voor te bereiden.

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Het college te verzoeken aan te geven
waarom is gekozen voor het instrument
'openbare informatiebrief', nu hier sprake is
van een geschil tussen een burger en het
college.

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen



Blad 3

98

1024 VNG
87

1024 VNG
88

1025 VNG
14

noodzakelijke update applicaties
vastgoed Wkpb WOZ en
belastingsapplicaties (IN-31236)

brief d.d. 5-10-2015 van HTM Voor kennisgeving aannemen
inzake informatie mbt zienswijze

HTM op (vaststellen Programma

van Eisen) Railconcessie

Haaglanden 2016-2016 (IN-31437)

VNG ledenbrief 15-078 inzake Voor kennisgeving aannemen
collectieve-acties-sociale-
werkvoorziening (IN-31439)

VNG ledenbrief 15-80 inzake Voor kennisgeving aannemen
laatste-stappen-basisregistratie-

grootschalige-topografie (IN-

31635)



